АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АСТРАХАНЬ»

Руководителям
образовательных учреждений
(по списку рассылки)

УПРАВЛЕНИЕ ТОРГОВЛИ И
ПОДДЕРЖКИ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

99

414000, г. Астрахань ул. Чернышевского, 6
Тел./факс (8512) 24-49-53

Од? ~ /< fS

На № от

Уважаемые руководители!

Администрация муниципального образования «Город Астрахань» в
лице управления торговли и поддержки предпринимательства МО «Город
Астрахань» планирует проведение бесплатного образовательного проекта
«Школа бизнеса «Точка роста» в целях обучения начинающих и
потенциальных предпринимателей основам ведения бизнеса, а также
популяризации предпринимательской деятельности среди молодежи.

Просим Вас оказать содействие в размещении информации (согласно
Приложению) о планируемом проекте «Школа бизнеса «Точка роста» на
информационном портале вашего учреждения, а также оказать помощь в
распространении информации с целью максимального охвата целевой
аудитории и сбора заявок для участия в заявленном проекте.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

И.о. начальника управления О.Н. Легковская

Исп.: Коняшкина H.A.
Тел.:24-49-53 (179)